

NORTH EAST HOLDINGS ApS

Rosenvangs Allé 41
8260 Viby J
CVR-nr. 32057349

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2019

Dirigent

Navn: Jone Birger Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NORTH EAST HOLDINGS ApS

Rosenvangs Allé 41

8260 Viby J

CVR-nr.: 32057349

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jone Birger Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er levering af konsulentytelser, herunder administration af datter- og søsterselskaber i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et overskud på 271 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Selskabet har påbegyndt en tilpasning af omkostninger, som vil medføre yderligere besparelser i 2018/19.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til fortsat drift i regnskabsåret 2018/19, idet selskabet har tilsagn om støtte til selskabet gennem gældseftergivelse hvis der måtte blive behov i relation til den løbende drift.

Endvidere vurderer ledelsen, at driften for de kommende regnskabsår vil blive forbedret /eller der kan opnås indskud af yderligere kapital/gældseftergivelse, der vil retablere virksomhedskapitalen over nogle år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		233.659	(45.962)
Af- og nedskrivninger	2	<u>126.679</u>	<u>(26.174)</u>
Driftsresultat		360.338	(72.136)
Andre finansielle indtægter		187.561	488.407
Andre finansielle omkostninger		<u>(276.468)</u>	<u>(466.172)</u>
Årets resultat		<u>271.431</u>	<u>(49.901)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>271.431</u>	<u>(49.901)</u>
		<u>271.431</u>	<u>(49.901)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.024	86.745
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	132.024	86.745
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		132.024	86.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.684	0
Andre tilgodehavender		36.322	130.828
Tilgodehavender		111.006	130.828
Likvide beholdninger		260.253	142.810
Omsætningsaktiver		371.259	273.638
Aktiver		503.283	360.383

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.493.143)</u>	<u>(2.764.574)</u>
Egenkapital		<u>(2.368.143)</u>	<u>(2.639.574)</u>
Bankgæld		14.314	1.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.654	70.640
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.790.158	2.916.331
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300	300
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>10.919</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.871.426</u>	<u>2.999.957</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.871.426</u>	<u>2.999.957</u>
Passiver		<u>503.283</u>	<u>360.383</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.764.574)	(2.639.574)
Årets resultat	0	271.431	271.431
Egenkapital ultimo	125.000	(2.493.143)	(2.368.143)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til fortsat drift i regnskabsåret 2018/19, idet selskabet har tilsagn om støtte til selskabet gennem gældseftergivelse hvis der måtte blive behov i relation til den løbende drift.

Endvidere vurderer ledelsen, at driften for de kommende regnskabsår vil blive forbedret/eller der kan opnås indskud af yderligere kapital/gældseftergivelse, der vil retablere virksomhedskapitalen over nogle år.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.081	26.174
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(154.760)	0
	(126.679)	26.174
	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.750.187	374.849
Tilgange	123.315	0
Afgange	(950.214)	374.849
Kostpris ultimo	923.288	749.698
Af- og nedskrivninger primo	(1.663.442)	(374.849)
Årets afskrivninger	(28.081)	0
Tilbageførsel ved afgang	900.259	(374.849)
Af- og nedskrivninger ultimo	(791.264)	(749.698)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.024	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>7.255</u>
Kostpris ultimo	<u>7.255</u>
Nedskrivninger primo	<u>(7.255)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(7.255)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er bankindestående pantsat, svarende til nom. 100.000 kr.
